

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ollerup Møbler af 2020 ApS

Kløvermarksvej 48
5762 Vester Skerninge

CVR NR 41 05 68 35

Årsrapport for regnskabsåret

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
/ den 11/11/2021

Henning Dahl
Dirigent
Henning Dahl



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Ollerup Møbler af 2020 ApS
Kløvermarksvej 48
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 41 05 68 35

Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Henning Dahl

REGNSKABSPERIODE: 1. juli - 30. juni

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juli 2021 udviser et resultat på 41.692 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på 4.734.502 kr., og en egenkapital på -304.956 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabets lovpligtige minimumskapital vil blive retableret via egen indtjening. I modsat fald vil ledelsen i henhold til selskabsloven gennemføre de nødvendige tiltag til kapitalens retablering eller selskabets opløsning.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020/21

Noter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
BRUTTORESULTAT	-300	-820
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	83.788	-366.618
Finansielle udgifter	-41.796	-19.210
RESULTAT FØR SKAT	41.692	-386.648
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	41.692	-386.648
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	41.692	-386.648
	41.692	-386.648

BALANCE PR. 30. juni 2021**AKTIVER**

Noter	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2 Kapitalandele i tilknyttede selskaber	3.811.477	6.727.689
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.811.477	6.727.689
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Likvide beholdninger	923.025	63.149
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.734.502	63.149
AKTIVER I ALT	4.734.502	6.790.838

BALANCE PR. 30. juni 2021PASSIVER

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-344.956	-386.648
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-304.956</u>	<u>-346.648</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Mellemregning anpartshaver	4.152.458	3.527.486
Gæld tilknyttede virksomhed	<u>887.000</u>	<u>3.610.000</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.039.458</u>	<u>7.137.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>5.039.458</u>	<u>7.137.486</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.734.502</u>	<u>6.790.838</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
2. KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHEDER:		
Anskaffelsessum primo	7.094.307	0
Årets tilgang	0	7.094.307
Anskaffelsessum ultimo	7.094.307	7.094.307
Værdiregulering primo	-366.618	0
Andel af årets resultat	41.692	-366.618
Øvrige værdireguleringer	42.096	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
	-3.282.830	-366.618
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	3.811.477	6.727.689

3. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør 0 kr.

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.